
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок п’ята сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

08 травня 2025 року                        селище Слобожанське                                 № 4450-45/VIII 

    

Про розгляд звернення 

 

Розглянувши клопотання громадянки Павлюченко Людмили Анатоліївни щодо 

затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі на місцевості для будівництва індивідуальних гаражів за адресою: 

селище Слобожанське, автогаражний кооператив «УРОЖАЙ», гараж 262, відповідно до 

статей 12, 116, 118, 121, 122, статей 19, 20 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 

рекомендації та висновок комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища та керуючись статтями 26, 33, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити громадянці Павлюченко Людмилі Анатоліївні у задоволенні клопотання 

стосовно затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі на місцевості для будівництва індивідуальних 

гаражів за адресою: селище Слобожанське, автогаражний кооператив «УРОЖАЙ», гараж 

262, у зв’язку з відсутністю погодження землекористувача (у разі вилучення земельної 

ділянки, що перебуває у користуванні інших осіб), передбаченого ч. 6 ст.118 Земельного 

кодексу України.   

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

Селищний голова                                               Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                   Людмила ЛАГОДА 

 


